
  М-лига
  Протокол матча   M-Liga 11х11 группа

  Дата и время проведения   17 августа 2025 0:00   Место проведения   ст.Юность (основное поле)

  ФК"Азери"   MFC"Mærocco"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Пашаев Тахир
  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Абаев Артур
Авзурагов Давид
Асламурзаев Сармат
Бериев Марат
Букулов Тимур
Гояев Аслан
Дзитцоев Алан
Дзицоев Азамат
Зангиев Валерий
Засеев Давид
Кудзиев Тамерлан
Кумалагов Валерий
Лазаров Заур
Маргиев Алан
Маргиев Эрик
Меликян Лёва
Реминд Хуан
Саламов Арсен
Степанян Тигран
Таймазов Артур
Хугаев Рустем
Хугаев Сармат
Черчесов Мурат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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